” - ES
O CEARÁ =

EXTRATO DE AVISO PARA PUBLICAÇÃO

| AVISO DE REABERTURA - O Agente de Contratação do CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO

| DE CASCAVEL - CPSMCAS torna público, para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que o processo

referente ao Pregão Eletrônico nº 015.10/2024-SRP - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÕES E MATERIAIS E INSUMOS PARA CURATIVOS, ESTERILIZAÇÃO E SOLUÇÕES MEDICO

HOSPITALAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES,

JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCAS, será

REABERTO. através no sítio www.novobbmnet. com.br. A sessão de disputa de preços dia 13 de janeiro de 2025, às

10:00h, horário de Brasilia. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima é

https://municipios-licitaçoes ice. ce.gov.br/consorcio.php/licitaçao/abertas?area=c e site

https:/Avww.cpsrcas,ce.gov.brilicitacoes, as demais informações poderão ser adquiridas na forma prevista no edital.

Marcus Belline Nogueira Vasconcelos — Agente de Contratação/Pregoeiro do CPSMCAS.

=

Favor, publicar no DOE e o Povo. Para circulação no dia 30 de dezembro de 2024.

Consórcio Público de Saúde da Região de Cascavel - CPSRCAS

Avenida Doca Nogueira S/N - Centro - Pacajus - Ceará - CEP: 62,780-000 - CNPJ: 12.850.235/0001-51

Telefones (85) 9915 55638 (85) 3348-1889 — SITE: www.cpsrcas.com.br - e-mail: consorciocpsrcas(Damail. com e

licitacao(Depsrcas.ce.gov.dr